
TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 

Došlo 

dne: 2 9 -01 - 2019 
" ~ P 0 Ď A T E L N A 2 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁZO V E o ^ ^ ^ - - ^ 

Příspěvková orsanizace zapsaná v OR 
U Krajského soudu v Hradci Králové, 
Oddíl Pr vložka 52 
Na Brně 362 
500 08 Hradec Králové 8 

www.tshk.cz 

Vaše sp. zn.: naše značka 
45250 

ILiAN Group s.r.o 
Lochenice 101 
503 02 Lochenice 

vyřizuje / tel Hradec Králové 
17. 12. 2018 

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby. 

Vážení, 

v souladu s čl. I I . odst. 10 smlouw o dodání zboží a poskytování služeb č. 45250 ze dne 13.1.2014 
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků), na základě které Vám poskytujeme 
zboží a služby (dále jen „služby") na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující 
změnu záloh a cen za poskytované služby, s účinností od 1. 1. 2019: 

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného činí čtvrtletně; 

a) elektrická energie: 7,600,-- Kč/čtvrtletí 
b) vodné a stočné: 100,-- Kč/čtvrtletí 

c) zálohy za čtvrtletí celkem: 7.700,— Kč. 

Cena za poskytování režijních služeb činí 18.714,24 Kč/rok bez DPH. Výše čt\'rtletní úhrady 
ceny za poskytování režijních služeb je 25 % z roční částky, tedy 4.678,56 Kč bez DPH. Cena za 
poskytování režijních služeb bude poskytovatelem fakturována čtvrtletně, a to vždy za započaté 
čt\Ttletí. K fakturované ceně bude připočteno DPH ve výši a způsobem dle platných právních 
předpisů. 

Podrobnosti k výše uvedeným částkám naleznete v podkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto 
oznámení. Splatnost záloh a ceny za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uza\'řenou 
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky, tj. v ostatním zůstává předmětná uzavřená 
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn. 

Z výše uvedeného čl. I I . odst. 11 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou 
záloh a ceny za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohy a 

 
IC; 64809447 
DIČ: CZ648G9447 

http://www.tshk.cz


T 
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

cenu za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho 
písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a ceny služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo 
od výše uvedené smlou\y písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, je i Vaše společnost oprávněna 
od této smlou\y písemně odstoupit. 

Nesouhlasíte-li s výše uvedenou změnou záloh a ceny, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné 
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31. 12. 2018. 

Dále si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nejen neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně a 
včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou definovaných 
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlou\y. 

Závěrem si Vás dovolujeme požádat s ohledem na právní úpra\Ta zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném a účinném znění, nad rámec výše uvedeného, o výslovné níže uvedené 
písemné odsouhlasení změn záloh a cen uvedených v tomto oznámení, třebaže mechanismus těchto 
změn byl mezi námi již smluvně odsouhlasen. 

Děkujeme. 

S pozdravem 

TECHNICKÉ-SLUŽB-Y HRADEC K M L O V É 

•: y.rsp 

Souhlasím se změnou záloh a cen dle tohoto písemného óznájnenT 

HHAOÍi.C KP.i.-.OVB 

7c; iozm 
V- C''.Sir:i447DIČ: U'-y!94^7 

í C ; ; ; i , ' ' HKOÚdIiPr. -rívU; '5:? 

ILiAN GROUP s.r.o. 
a 1135/4 
D E C K R Á L O V É 
7 62 240 

ÍČ: 64809447 
DIČ: CZ64809447 



T E C H N I C K É S L U Ž B Y H R A D E C K R Á L O V É 

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ZÁLOH 
NA ODEBRANÉ MNOŽSTVÍ ENERGIÍ 

č ís lo s m l o u w : 452\ 

Dodava te l Odběra te l 

/Firma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ / Firma ILiAN Group s.r.o. \ 

i Sídlo Na Brně 362 Sídlo Lochenice 101 

;PSČ 500 08 Hradec Králové PSČ 503 02 Lochenioe 

Vyřizuje Vyřizuje 

i Telefon  Telefon 

hč 64809447 i ÍČ 28762240 hč 
CZ64809447 / 

— •-. • . ' "—•—• -^y' 
nič — 

Množství Jedn. Výše záloh na odebrané množství el. energie, vodného a stočného / r. 2019 Cena / Jedn. Cena bez DPH 

Elektrická eneraie 
14512,30 kWh E - r o č n í odběr ( 10 -12 /2017- 1-9/2018 ) 

Vodné, stočné 
6,70 m^ V - r o č n í odběr ( 10 -12 /2017- 1-9/2018 ) 

6,70 m^ S - r o č n í odběr ( 10 -12 /2017- 1-9/2018 ) 

Ročn í zá lohy c e l k e m 31 020,94 Kč 

P ředp i s č t v r t l e tn í ch zá loh : 

elektrická energie : 7 600.0C Kč 

vodné a stočné : 100,00 Kč 

Čtvrtletní zálohy celkem : 7 700.00 Kč 

Zpracovala Za s p r á v n o s t : 

Datum vystavení . 12.12.2018 



T E C H N I C K É S L U Ž B Y H R A D E C K R Á L O V É 

PODKLAD PRO STANOVENI VYSE ÚHRADY CENY 
ZA POSKYTOVÁNÍ REŽIJNÍCH SLUŽEB 

Dodava te l 

Firma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
Sídlo Na Brně 362 

PSČ 500 08 Hradec Králové 

Vyřizuje 
Telefon 

iC 64809447 
CZ64a09447 

č í s l o s m l o u w : 4;gSQ 

Odběra te l 

r 
:'Firma 
Sídlo 
PSČ 
Vyřizuje 
Telefon 

; IČ 
V^IČ 

ILiAN Group s.r.o. 
Lochenioe 101 
503 02 Lochenice 

28762240 

Množství Jedn. Výše úhrady ceny za poskytováni režijních služeb / r. 2013 Cena / Jedn. Cena bez DPH 

měsíc 
12,00 

jistič 

3 X 1 6 0 A 

jistič 

Poplatek za provoz energetické distnbučni sité a rezervovaný el. přikon 
měsíční sazba za rezervovaný př ikon podle proudové hodnoty 
hlavního j ist iče před elektroměrem 

nad 3 X 160 A za každý 1 A = 4.89 KČ {3x315A] 

12.00 
nad 3x160 A 

155 
měsíční sazba za rezervovaný příkon podle proudové hodnoty 
hlavního jističe před elektroměrem 

6,70 rr? 

Poplatek za provoz vodovodní distribuční sítě 
V - r o č n i o d b ě r ( 10-12 /2017- 1-9/2018) 

6,70 m' 
Poplatek za provoz kanalizační distnbučni sité 

S - r o č n í odběr ( 10-12 /2017- 1-9/2018 ) 

Ročn í úhrada ceny za posky tován í rež i jn ích s l u ž e b 18 714,24 KČ 

Čtvrtletní úhrada ceny za poskytováni režijních služeb 4 678.56 Kč 

Zpracovala : Za s p r á v n o s t : 

Datum vystavení 12.12.2018 




